BelleCrwisiere Catamaran Lagoon 380




Au dA©part de Trogir, vA©ritable citA© mA©diA©vale, inscrite au patrimoine mondial de I'Unesco,
optez pour plus de confort et de stabilitA© en privilA©giant un catamaran pour naviguer A |a
dA©couverte des A®les de la Croatie du sud. Vous y dA©couvrirez un archipel riche d'une dizaine
d'A®les. Sans doute la plus typique et la plus prA©servA©e, I'A®le de Vis, son petit village calme
nommA®© Komiza, non loin I'A®le de Bisevo reconnue pour sa grotte bleue. Hvar, rA©putA©e pour
son animation, I'A®le de Korcula, une citA© mA©diA©vale au mA2me titre que Dubrovnik...
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PAORIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 24 AVRIL

25 AVRIL - 8 MA

9 MAI - 22 MAI

23 MAI - 12 JUIN

13 JUIN - 19 JUIN

20 JUIN - 3 JUILLET

4 JUILLET - 10 JUILLET

11 JUILLET - 31 JUILLET

1 AOA»T - 21 AOA»T

22 AOA»T - 11 SEPTEMBRE
12 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE

26 SEPTEMBRE - 9 OCTOBRE

BATEAU - Catamaran
AnnA©e : 2017
Chantier : Lagoon
Longueur : 11.55 m.
Largeur : 6.53 m.
Cabines : 3

Nombre de couchages : 8
Tirantd'eau : 1.15 m
Poids : 7.12 tonnes
Moteur : 2x28 cv
Eau:300L

Fuel : 200 L

Navigation - Pont

Barre A roue

Grand voile lattA©e : 48 m2
GA©nois sur enrouleur : 31 m2
Surface de voile : 79 m2

Guide de navigation

1380 a[]—

1800 a[]—
2695 af—
3045 af—
4315 afj—
5340 af—
6540 af]—
6880 a[—
7645 af—
5225 a[]-
3420 af—
1800 a[]—

Confort

4 cabines doubles

2 salles de bain (WC - Douche
Eau chaude et froide sous pression
Plaques de cuisson - Four - Frigo
Batterie de cuisine complA“te
Radio CD + 2 HP

Table de cockpit

Guindeau A®©lectrique

Bimini rigide

Douchette extA©rieure

Electronique

Loch-speedo-sondeur
GPS-VHF

Pilote automatique
Girouette

Chargeur de batteries



Prise 12V/220V

RA©ductions

semaine 2 : 5% Check In / Check out

Conditions de rA©servation : Check in : le samedi A 17 heures

50% A la rA©servation Check out : le samedi A 9 heures

50% 4 semaines avant le dA©part Permis bateau + certificat VHF obligatoire
Inclus

, _ ExtrasA obligatoires
lere et derniA”re nuit au port, annexe, pilote

automatique, annexe et moteur hors bord, Iiterie,PermiS bateau et licence VHF obligatoire pour le

serviette, palmes, masque et tubas. skipper

. Frais de dossier : 15 a[]J—/charter
Caution Kurtaxe 1,20 a[]—/Pers/day
5000 a[]—

Nettoyage : 230 a[J—/charter
Caution A dA©poser par carte bancaire

Options

Skipper : 160 a[J—/jourA + repas

HA "tesse : 150 a[]-/jourA + repas

Filet de sSA©curitA© : 250 &[]—/charter

Stand up paddle : 100 a[]—/ semaine + caution
160A a[-

Wi-Fi :A 30 &[]—/ semaine
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